Oficerowi®
ei mieli rosyjskie paszporty, wystawione w
Pradzo i Warszawie, wizowane przei m lję
jugosłowiańską dla podróży do Belgradu.

Oprócz tego znaleziono przy nieb nastę
pujący dokument (podajemy w przekładzie 1
niemieckiego):
Ros. attachś wojskowy

w Polsce, Warszawa
Nr. 1182 8/21 lutego 1920 r.

Po otrzymaniu niniejszego tnasz się
Pan niezwłocznie udać do jenerała,
głównodowodzącego wojskami na po
łudniu Rosji - przez BelgTad, gdzie
masz się Pan stawić przed atlachó woj
skowym jou.-majorem Aruianowein
dla dalszych rozporządzeń.

Zapomoga 150 mk. wręczona.
Pułkownik sztabu jeueraluego